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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin 
 

Varha on päättänyt hakea Sosiaali- ja terveysministeriön terveyden 
edistämisen määrärahaa alueen kuntien ehkäisevän päihdetyön 
kehittämiseen. Hyvinvointialueilla on lakisääteinen velvoite tukea alueensa 
kuntia ehkäisevässä päihdetyössä. Tätä työtä on alueella edistetty Varhan 
ja kuntien Mielen hyvinvoinnin edistämisen, ehkäisevän päihdetyön ja 
väkivallan ehkäisyn yhdyspintaverkoston työn kautta. Hankerahoituksella 
vahvistetaan Varhan resurssia ehkäisevän päihdetyön tuen tarjoamiseksi 
kunnille. 
 
Hankerahoitus tulee Varhalle, mutta työ kohdentuisi alueen kuntiin. Varha 
vastaa myös hankkeessa tarvittavasta omarahoituksesta. 

 
Hankkeen tavoitteena on alkuvuodesta toteutetun kypsyysanalyysi-
itsearvioinnin mukaisten kehittämiskohtien vahvistaminen. Hankkeessa 
tuettaisiin kuntien ehkäisevän päihdetyön johtamista sekä kuntien välistä 
yhteistyötä ehkäisevän päihdetyön koordinaatiossa ja käytännön 
toteutuksessa. Kypsyysanalyysin tulosten perusteella Varhan tarjoamaa 
tukea suunnattaisiin erityisesti ehkäisevän päihdetyön tavoitteiden 
täsmällisyyden ja mitattavuuden parantamiseen, tiedolla johtamiseen 
tarvittavan tietopohjan kehittämiseen sekä eriarvoisuuden huomioimiseen 
ja osallisuuden kehittämiseen. Tuki toteutetaan kuntakohtaisten ja kuntien 
yhteisten työpajojen ja kehittämisprosessien avulla. Lisäksi hankkeessa 
järjestetään yhteistä koulutusta kuntien ept-yhdyshenkilöille sekä ept-
työstä vastaaville. 
 
Kunnilta hankeyhteistyö edellyttää sitoutumista tapaamisiin, 
kehittämistyöhön ja koulutuksiin. Hanketapaamisia olisi maksimissaan 
kerran kuukaudessa ja ne olisivat kestoltaan pääsääntöisesti 2-4 tuntia. 
Hankkeen suunniteltu kesto olisi 1.3.2026-31.12.2028 eli vajaat kolme 
vuotta. 
 

Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Kustavin kunta osallistuu esittelytekstissä 
kerrottuun hankkeeseen. Sivistyslautakunta valtuuttaa 
hyvinvointikoordinaattorin allekirjoittamaan aiesopimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin oli 
paikalla asiantuntijana keskustelun ajan. 

 
 


